РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                        № 5

                                                                                                                         Экз. №__
р.п. Чуфарово

О составе конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

 В соответствии с пунктом 2.2., раздела 2 «Порядка проведения конкурса

на замещение должности  главы администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской

области» утвержденного Решением Совета депутатов от 19.06.2023г. № 20

Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области р е ш и л :

1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии из шести

человек:

Три члена конкурсной комиссии назначаются Советом депутатов

муниципального образования, вторая половина состава комиссии  назначается,

главой администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

 2. В состав конкурсной комиссии от Совета депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение включить:

- Большакову Марину Федоровну  - главу муниципального образования

Чуфаровское городское поселение  (по согласованию);

- Тюрина Александра Владимировича – депутата Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по

согласованию);

- Фалову Галину Васильевну – специалиста администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по

согласованию).

3. В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Вешкаймский район» 21.02.2024 № 137 «О назначении ½ членов

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы

администрации образования Чуфаровского  городского поселения

Вешкаймского района Ульяновской области» в состав конкурсной комиссии

включить:

- Гаврилину Елену Анатольевну  – руководителя аппарата администрации

муниципального образования «Вешкаймский район»;

- Марунину Елену Анатольевну – начальника финансового управления

администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

-  Тунину Анжелику Сергеевну –  начальника отдела организационного

обеспечения и архивного отдела  администрации муниципального образования

«Вешкаймский район».

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                           М.Ф.Большакова